令和 4年 5月吉日

お客様各位
FSX株式会社

『ポケットおしぼり』成分変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御
礼申し上げます。
さて、皆さまにご愛顧いただいております弊社の『ポケットおしぼり』につきまして、一部成分
の変更を行いましたのでご案内申し上げます。

FSXでは、新『ポケットおしぼり』に切り替え、効果や使用上の問題等を社内で検証し、これま
でに問題なく運用できることを確認しております。

不明点等ございましたら、弊社までご連絡ください。

これからもよりより製品づくりのために、改良・研究開発に努めてまいりますので、何卒ご理
解、ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

＜変更成分＞
旧・ポケットおしぼり
（水・フェノキシエタノール・ベンザルコニウムコロリド・デヒドロ酢酸・VB）
新・ポケットおしぼり
（水・PG・IPBC・塩化ベンザルコニウム・VB）

従来の効果・効能はそのままに、よりよい製品へと改良するための成分変更となっていま
す。使用法や保管方法に変更はございません。

 ＜対象商品＞
  AIRY／ルミエール／チャコールグレー／AROMA Premium／AROMA Premium with yuica
  HAND&BODY／金のおしぼり・銀のおしぼり／その他名入れ製品